А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 июня 2019г.

№ 47
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 08 октября 2018г. №68  «Об утверждении  муниципальной Программы  «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Куйбышевского сельского поселения на 2019-2021 годы»

            В соответствии  с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.11.2018 № 99, Администрация Куйбышевского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 08 октября 2018г. №68  «Об утверждении  муниципальной Программы  «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Куйбышевского сельского поселения на 2019-2021 годы» следующие изменения:

 1.2. Пункт 2 Приложения  к муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Куйбышевского сельского поселения на 2019-2021 годы» читать в новой редакции.

Глава Куйбышевского

сельского поселения
                               Г.М. Сульдин

Приложение

к муниципальной программе

«Профилактика терроризма

и экстремизма на территории

Куйбышевского сельского поселения
 на 2019 – 2021 годы»

	2.Профилактика религиозного, межнационального экстремизма в границах Куйбышевского сельского поселения

	2.1
	Проведение тематических мероприятий (конкурсы, викторины) с целью формирования у граждан уважительного отношения к традициям и обычаям различных народов и национальностей
	МКУК «Куйбышевский СКДЦ»
	По  утвержденному плану
	Бюджет администрации Куйбышевского сельского поселения
	2,0
	2,5
	2,5

	2.2
	Проведение бесед с учащимися муниципальных учреждений образования по вопросам ответственности за совершение анонимных телефонных звонков с угрозами террористического характера, а также экстремистских действий
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа» пос. Куйбышев

(по согласованию)
	2 полугодие 2019-2021
	Не требует  финансирования
	-
	-
	-

	2.3
	Проведение бесед с руководителями предприятий и организаций независимо от форм собственности направленные на исключение фактов незаконно использования иностранной рабочей силы
	Администрация Куйбышевского сельского поселения

	1 квартал и по мере необходимости 2019-2021
	Не требует  финансирования
	-
	-
	-

	2.4
	Обеспечение сбора информации о прибывающих в поселение беженцах и вынужденных переселенцах, с последующей проверкой их на причастность к террористическим и экстремистским организациям, незаконным вооруженным формированиям
	Администрация Куйбышевского сельского поселения

Участковый уполномоченный ОМВД по Среднеахтубинскому району (по согласованию)
	Постоянно 2019-2021
	Не требует  финансирования
	-
	-
	-